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KONTRA- PER P& ' . ' 

. . 
. . . . , . . . 

KOM*A B ISTO.GUT n2 vazhdi.. "Njs i i  e Prokurimit*;, ti! cgZn e 1 .  . .  
perfaqZson . j ,  Zize" Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, . Rruga . . 
"Fadil Ferati" Nr. 12I ne njiren an& . 

Dhe 

Grupi I Operatorhe "Natoni" Shpk & NN "&1BMHI" , Komuna e 
Istogut, te ciZZn e perfaq&ort z Naton Kabashi, h e  Nr. Rexh. Biznesi, 
810149478 (ne vazhdim "Kontraktuesit'~, ne anen tjetzr, janl; pajtuar te - 
lidhin nj3 kontratZpublikepZrpung e shznuara meposht2 . ,  . . 

/ . .  a .  . - . . .  ' . . . .  
+ .  . . .  "r 

- .~ 
FAMILJARE NE ISTOG - Lot 2' b,5 . . . . . . . . .  .- .F. t.#-. >?(.-- . . . . .  .. 

. .,.- . :1 . . 

I Nr. Iprokurimit 1 633-1 8-6362-5-2=1/c156 Lot 2 . b ,.>. i .. . . 
I .. J ~':.. 

1 633/018/063(521 ' . . Nr. 1 brendshgm. 

.,; . . .  . . . .  . . . .Y 8 . ' .  . 
. . .  ' . ,  . 
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..... Neni 1 LZnda: ;s . , , , . ' 

. ,,. . . . . .  
, . R .  

. . 
. . . :  ,-..I. . 

1.1 Lenda e kontratifr &late ekzekrctirni i fumizimeve dhe punhe nlu' vijilizr . . 
. -  , .* ' 

nga ana e Kontraktuesit: . . . . .  - . .. 



crnjmi total aktivitetin 
. . . . .  

a +  
. . 

FURNTZIMIME P M S J E - T ~ M  PER QBNDREN E M ~ & S I S &  ..e . . . .  

FAMILJARE NE ISTOG - Lot 2 eshti! 8.145,00 . € dhe mefialG: . . . . . , /Tetemij~enjZ~iniiekaterdhjet2;epes~zerozero € . . , . L. . .. . . b  

. . . . . . . . . .  . . . 
. . 2.2 Cmimi i pEriend~r nd Nenin 2.1 &l bipk duhet' tl jet$ e' vetmja pagesd ' 

. . qB Autoriteti Kontraktues i ka bonh Kontrabesit sipas'kontratis. Ai dzihet 
. . .  te jete i prert? dhe te mos i ninshtrohtit ndryshimeve pt?rgiatli ekzektirnit te . . .  

' . ,  . . .  kontrates. . . . . . . , . i  . . -  
i .  + .  

2.3 Pagesat do, te behen ne pajtim me Kushtet e perdithshme dhe/ose'tk: 
. Vepznta tZ kontrat&. . - .  . . - .  

Neni 3 Rindi ip2rPar$sis2; i hokumenteve ti; kontrat2ss 
. . 

3.1 Kontrataperbehet nga dokumentet nL.' vijhn: 

Mawheshja e ekoniratk;; 
. . 

. Kushtet e Vecahta ie Kontrat&; 
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; ' ' 

Tenderi i ~oiltraktuesit, . - duke pe;rfshirZ . edhe Spec$kirnet 
; , -., >.,?>' . . ', . . 

.. . . . . . . . . .  *' Teknike; .* . . .  .. ..  . . . . . . 
. - 

. OfertaEitanciare (Paramasa dhe Parallogaria); . .  
. . 

Plani per menaxhimin e kontratzs . 

Propesverbalei i Vizites ne teren e rnb fkqyiesi 
. . : " . .< '  . .  

....I r . -.. 
, I '  . . . . . . .  . .  - . . .  3.2 Dohmentet e ndiyshme qL; e perblij'ne kontraten konsiderohet se.  . .  ..:.. 
,. . . . .  shpjegojnC n& tjetrh; dhe n L.' raste te paqartL;stso'.ose. divergjenct?~, ato ' ;* :: . - -; . - '  ; / >. 

. * .  . ; . -  
:-. . . , duhet te lexohen sipas rendit teperparZsis2 ne tt7 cilin jand dh&2 me sipir., . . ,  .. 

. . .  . . . ., . . .  . . 
. . ..... ! 

. . . . 
.I Neni 4 k. * Komunikimet . 

. . .  . . . . 

4.1 T= giitha komunikimet me shlbim qt? kant; t i  bkync me Be"tZ Kontratt? 
ndZmjet Autoritetit Konirahes, nga njtia ane dhe Kontr&esit raga ana 
tjetr duhet te cekin tituz'lin e Kontraiks dhe m r t n  e saj ti.' idenlifkirnitdhe 
duhet t 2  degohen .me poste, f a h ,  email ose t e  dorkohen personallsht. . 

' 

Kornunikimet pzr Autoritetin Kontraktues mt+d tk' adresohen ~ktoritkit  . . 
~ o n t r a h s  ose ~ e n a x h e t ' ~  Projektit i emerq~r.ne K~htte t  e Vepznta ti! . . . . . . .  . . . . . .  
Kontrat2is. . , . ' , <  , . : . 5 . . ,  . .  . . .  . . .  . . . . - , .  , . ,. . . .  , , . . .  . - 

_: '. 
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, 4.2 N&e personi.qe dergon kumni&ati7n k2rbn v&tetim te pranimit te saj, - , 

' ai duhd fa thbt6 kZte ne kzamunht& e $I. Sa he& q6 ka i$af t e w i t  piir 
pranimin e Romunikat& me shkrirk, derguan' duhet tZ kerbje vertetim f e  
pranimit tG k0munikatl;s s6 tij. Ne" te giithk igatet, dhguasi duhet tli m a d  

. . te gjitha masat e nevojshmepZr . te" . sigwuarpr&imin e komunikimit te tij. 

4;s Kudo n l  k0ntraie"pararrhikohe.t P& dhhieq e ndmje" njoJtiiniJ $lqbrtimi, 
rniratimi, certitfilt.ate, ose vendimi, pcimq n&e specifbhet ndryshe nL; - - 

njofm .ti! till& pelt$n, miratim certrykate apo vendim do te"jefZ n2 fome t E  
..shkruar dhe &det .#njoftol', !'~ertedoji?'~ 'htiratoj "os@vetzdose" 'yo te 
interpretohen nepZrpthje me wethanat. Ndonje miratim, pajnim, cerhykatt; . . 
ose vendini i tille nuk duhet te mbahet apo. vonahetpa arsye. . 

. . 
s 

4.4 a o  kontrate M t Z  e piigatifur negiuhlir shqipe ne hi origjikale, dy prej 
. t e  cilave jane .pZr ~utoriietin Kontraktues dhe nje onlgiinule p& 

Konkrahesin. 

P& ~oratr&&n: 
PPc ~utoritekia K~trahiures: "Natoni'' shpR & NV . 

I 
, (CXaE,itsBi" . ~omuna elktogut , . 


